روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 12 ستمبر 2000ء - 13 جمادی الثانی 1421 ہجری - 12 جولائی 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 207

PH: 0092 4524 213029

انصار کے لئے دعا

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے انصار کو دعا دیتے ہوئے کہا۔

اے اللہ انصار کو، ان کے بیٹوں کو، ان کے پوتوں کو، نواسوں کو اور ان کی عورتوں کو بخش دے۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب فی فضل الانصار)